
 
 

UCHWAŁA NR LIII.621.2022 
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Brwinów 

Na podstawie art. 42 ust 7 pkt. 3 lit. b i  art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających 
nauczycieli, Rada Miejska w Brwinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr LV.493.2018 z dnia 11 kwietnia 2018 r. Rady Miejskiej 
w Brwinowie w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Brwinów w ten sposób, że § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. § 1 Po uzyskaniu opinii związków zawodowych, dla nauczycieli, nie ujętych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, ustala się następującą 
tygodniową liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych: 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

1. Pedagog 22 
2. Pedagog specjalny 22 
3. Psycholog 22 
4. Logopeda 22 
5. Terapeuta pedagogiczny 22 
6. Doradca zawodowy 22 

7. 
Nauczyciele przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujący z grupami obejmującymi 
dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

22 

”., 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 8973



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie 
 
 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8973


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-01T10:23:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




